याटिका, सीईओ को नोटिस जारी कर टकया तलब

देवघर, 18 माचच् (एजेि्सयां)।
आगामी लोकसभा चुनाव और
होली तय्ोहार को लेकर प््शासन
एसक्रव है। प््ापत् सूचना के आधार
पर तलाशी अकभयान भी चलाया जा
रहा ह।ै रले प््शासन न ेभी रले खडं
मे ्सुरक््ा बढा् कदया है । इसी क््म
मे ् रकववार की रात ट्े्न संखय्ा
15027अप मौयच् एकस्प्े्स ट्े्न से
हजारो ्रप्ए के अवैध शराब जपत्
ककए गए। यह जपत्ी उस समय हुई
जब ट््ने टर्शेन पर पहुचंी और रले
प््शासन ने जांच की। बताया जा
रहा है कक शराब को कबहार ले
जाया जा रहा था। जानकारी के
मुताकबक ट््ेन जब मधुपुर पहुंची तो
रीम न ेसच्च अकभयान चलाया। जहां
ट््ेन के एसी ए/1 बोगी के बाथरम्